UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:           /UBND-KT

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số

44/2021/TT-BGTVT ngày

31/12/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày         tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1076/SXD-KCHT ngày 26/8/2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 44/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021,

Qua nghiên cứu nội dung Công văn của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi và dự

thảo Thông tư kèm theo; UBND xã Sơn Tịnh thống nhất với dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 44/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT xã;

- CVP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, KT(Sĩ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-08-29T10:36:51+0700

		2025-08-29T10:42:43+0700

		2025-08-29T11:26:27+0700

		2025-08-29T11:26:27+0700

		2025-08-29T11:26:27+0700